SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂY SƠN

Số:         /TTYT-DTTB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày      tháng       năm 2024

           V/v báo giá thiết bị y tế

Kính gửi: Các cơ sở sản xuất, kinh doanh thiết bị y tế.

Thực hiện Công văn số 2006/SYT-KHTC ngày 30/5/2024 của Sở y tế về việc

thực hiện mua sắm máy móc, thiết bị chuyên dùng năm 2024, Đề án nâng cao năng

lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn 2022 2025;

Trung tâm y tế huyện Tây Sơn tỉnh Bình Định có nhu cầu tiếp nhận báo

giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu

cho các thiết bị y tế với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn tỉnh Bình Định

- 48 Nguyễn Huệ,  Phú Phong,Tây Sơn,  Bình Định.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bộ

phận văn thư-Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn, email: ttythuyentayson@gmail.com.

- Số điện thoại: 0256.3780.282

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp (hoặc qua bưu điện) tại địa chỉ: Bộ phận Văn thư, Trung

tâm y tế huyện Tây Sơn - 48 Nguyễn Huệ,  Phú Phong, Tây Sơn,  Bình Định.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14 h00 ngày 4 tháng 6 năm 2024 đến

trước 14 h00     ngày  17  tháng  6  năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 17

tháng 6  năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục đề nghị báo giá:

STT Danh mục
 Mô tả yêu cầu về

tính  năng, thông số

kỹ thuật

ĐVT Số lượng

1 Bàn mổ  Chi tiết tại phụ lục
kèm theo

Cái 01

2 Đèn mổ treo trần  Chi tiết tại phụ lục
kèm theo

Cái 01

2. Khi báo giá, đề nghị đơn vị lưu ý những nội dung sau đây:

- Trong bảng chào giá xin đính kèm các tài liệu chứng minh các nội dung

về: Chủng loại, cấu hình, tính năng, thông số kỹ thuật, hãng/nước sản xuất, năm

mailto:ttythuyentayson@gmail.com

sản xuất, catalogue …; Giấy phép lưu hành hoặc Giấy phép nhập khẩu (nếu có)

của thiết bị.

 Bảng chào giá phải được ký, ghi rõ họ và tên, chức vụ, đóng dấu xác nhận

của Công ty/đơn vị.

- Giá hàng hóa đã bao gồm: Giá trị hàng hóa trong bảng chào giá đã bao

gồm tất cả các chi phí liên quan đến việc vận chuyển, bàn giao, lắp đặt, hướng

dẫn sử dụng, thuế VAT và các loại phí khác có liên quan tại TTYT huyện Tây

Sơn.

- Bảng chào giá phải ghi rõ: Ngày báo giá.

- Ngôn ngữ sử dụng: Tiếng Việt.

- Loại tiền sử dụng: Việt Nam đồng.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 90 ngày.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán

100% sau             khi nghiệm thu, thanh lý hợp đồng.

    Rất mong sự hợp tác của Quý Công ty/ Doanh nghiệp./.

        Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC
          - Như trên;

         - Lãnh đạo TTYT;

        - Sở Y tế ( Báo cáo và đăng tải trang TTĐT của Sở)

        - Phòng KH-NV-ĐD (đăng tải lên trang TTĐT của Trung tâm)

        - Lưu: VT, Dược-TTB-VTYT.

                                                                                                      Phan Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T07:17:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Thanh Sơn<sonpt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T15:52:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm y tế huyện Tây Sơn<phuphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T15:52:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm y tế huyện Tây Sơn<phuphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T15:52:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm y tế huyện Tây Sơn<phuphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T15:54:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm y tế huyện Tây Sơn<phuphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!